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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL		  NUMMER / NUMBER

Erst durch Reduktion wird das Wesentliche 
sichtbar. Die HOME COLLECTION ist ein neu 
interpretierter Klassiker, dem der Brückenschlag 
zwischen Modernität und Zeitlosigkeit mühelos 
gelingt.

The essential is visible to the eyes only by reducing 
things. The HOME COLLECTION is a reinter-
pretation of a classic design which easily unites 
modernity and timelessness.

Stuhl/Chair
Stuhl mit Armlehne/Chair with Armrest

Stuhl 
Chair
Stuhl mit Armlehne
Chair with Armrest

Maße / Measures:
51 x 54 cm
57 x 54 cm

Gewicht / Weight:
8, 10 kg

Teak geölt / teak oiled HO-11051054082010

Teak geölt / teak oiled HO-12057054082010

45

54

41

46

82
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45
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46

82
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL		  NUMMER / NUMBER

Bank mit Rückenlehne/Bench with Backrest

Bank mit Lehne  
Bench with Backrest

Maße / Measures:
180 x 54 cm

Gewicht / Weight:
34 kg

Teak geölt / teak oiled HO-22180054082010

186

180

54

41

46

82
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 MASSE / MEASURES	 NUMMER / NUMBER

Tische/Tables

Table
Table

Teak geölt / teak oiled 62 x 90 cm HO-01062090076010
Teak geölt / teak oiled 69 x 69 cm HO-01069069076010
Teak geölt / teak oiled 90 x 90 cm HO-01090090076010
Teak geölt / teak oiled 140 x 140 cm HO-01139139076010
Teak geölt / teak oiled 190 x 90 cm HO-01190090076010

62 90

76

 

69 69

76

 

90 90

76

Höhe / Height:
76 cm

Gewicht / Weight:
22, 20, 25, 40, 40 kg  

139 139

76

190 90

76
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 MASSE / MEASURES	 NUMMER / NUMBER

Ausziehtisch/Extending Table

Ausziehtisch  
Extending Table
210–280/90

Maße / Measures:
210–280 x 90 cm

Gewicht / Weight:
50 kg

Teak geölt / teak oiled 76 cm HO-04280090076010

210 280 90

76
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 MASSE / MEASURES	 NUMMER / NUMBER

Bänke/Benches

Bank
Bench

Teak geölt / teak oiled 140 x 41 cm HO-21140041047010
Teak geölt / teak oiled 190 x 41 cm HO-21190041047010
Teak geölt / teak oiled 140 x 62 cm HO-21140062047010
Teak geölt / teak oiled 190 x 62 cm HO-21190062047010

190 41

47

                    

190 41

47

Höhe / Height:
47 cm

Gewicht / Weight:
25, 23, 28, 43, 43 kg  

139 62

47

              

190 62

47
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 HÖHE / HEIGHT	 NUMMER / NUMBER

Beistelltische/Sideboards

Beistelltisch 140/41
Sideboard 140/41
Beistelltisch 190(41
Sideboard 190/41
Beistelltisch 140/62
Sideboard 140/62
Beistelltisch 190/62
Sideboard 190/62

Teak geölt / teak oiled 65 cm HO-25140041065010
Teak geölt / teak oiled 76 cm HO-25140041076010
Teak geölt / teak oiled 65 cm HO-25190041065010
Teak geölt / teak oiled 76 cm HO-25190041076010
Teak geölt / teak oiled 65 cm HO-25140062065010
Teak geölt / teak oiled 76 cm HO-25140062076010
Teak geölt / teak oiled 65 cm HO-25190062065010
Teak geölt / teak oiled 76 cm HO-25190062076010

139 41

76

                

190 41

76

Höhe / Height:
65/76 cm

Gewicht / Weight:
22, 25, 30, 38 kg

139 62

76

          

190 62

76
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL		  NUMMER / NUMBER

Aus dem Naturholz Teak und einer Unterkon-
struktion aus Edelstahl gebaut, überzeugt 
die HOME COLLECTION mit einer puren und 
geradlinigen Form, die sich jeder Outdoor- 
Umgebung anpasst und sich perfekt einfügt.

The HOME COLLECTION, made of teak, a 
natural wood, and supported by a stainless steel 
substructure, proves to be the ideal choice thanks 
to its pure and linear shape, which perfectly fits 
and blends in with every outdoor environment.

Loungesessel/Lounge Chair
Loungesessel Hoch/Lounge Chair High

Loungesessel 
Lounge Chair 
Loungesessel Hoch 
Lounge Chair High

Maße / Measures:
72 x 70 cm

Gewicht / Weight:
12, 13 kg

Teak geölt / teak oiled HO-13072070056010

Teak geölt / teak oiled HO-14072070066010

73

60

70

50

30

56

                

73

60

70

50

40

66
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL		  NUMMER / NUMBER

Lounge Zweisitzer/Double Lounge Chair
Lounge Zweisitzer Hoch/Double Lounge Chair High

Lounge Zweisitzer  
Double Lounge Chair 
Lounge Zweisitzer Hoch 
Double Lounge Chair High

Maße / Measures:
140 x 70 cm

Gewicht / Weight:
23, 25 kg

Teak geölt / teak oiled HO-23140070056010

Teak geölt / teak oiled HO-24140070066010

140

128

70

50

30

56

              

140

128

70

50

40

66
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL		  NUMMER / NUMBER

Loungesofa/Lounge Sofa
Loungesofa Hoch/Lounge Sofa High

Loungesofa
Lounge Sofa 
Loungesofa Hoch 
Lounge Sofa High

Maße / Measures:
192 x 70 cm

Gewicht / Weight:
36, 38 kg

Teak geölt / teak oiled HO-23192070056010

Teak geölt / teak oiled HO-24192070066010

192

180

70

50

30

56

       

192

180

70

50

40

66
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 MASSE / MEASURES	 NUMMER / NUMBER

Loungebänke/Lounge Benches

Loungebank
Lounge Bench

Teak geölt / teak oiled 140 x 41 cm HO-21140041030010
Teak geölt / teak oiled 140 x 62 cm HO-21140062030010
Teak geölt / teak oiled 190 x 62 cm HO-21190062030010

139 41

30                     

Höhe / Height:
30 cm

Gewicht / Weight:
17, 22, 30 kg  

139 62

30               

190 62

30
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 MASSE / MEASURES	 NUMMER / NUMBER

Loungetische/Lounge Tables

Loungetisch
Lounge Table

Teak geölt / teak oiled 62 x 90 cm HO-01062090030010
Teak geölt / teak oiled 69 x 69 cm HO-01069069030010
Teak geölt / teak oiled 90 x 90 cm HO-01090090030010
Teak geölt / teak oiled 140 x 140 cm HO-01139139030010
Teak geölt / teak oiled 190 x 62 cm HO-01190062030010
Teak geölt / teak oiled 190 x 90 cm HO-01190090030010
Teak geölt / teak oiled 190 x 180 cm HO-32188190030010

62 90

30          

69 69

30          

90 90

30

 

139 139

30          

190 62

30

Höhe / Height:
30 cm

Gewicht / Weight:
21, 19, 24, 39, 39  kg  

190 90

30          

190 181

30
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 MASSE / MEASURES	 NUMMER / NUMBER

Loungetische Hoch/Lounge Tables High

Loungetisch Hoch
Lounge Table High

Teak geölt / teak oiled 62 x 90 cm HO-01062090040010
Teak geölt / teak oiled 69 x 69 cm HO-01069069040010
Teak geölt / teak oiled 90 x 90 cm HO-01090090040010
Teak geölt / teak oiled 140 x 140 cm HO-01139139040010
Teak geölt / teak oiled 190 x 62 cm HO-01190062040010
Teak geölt / teak oiled 190 x 90 cm HO-01190090040010
Teak geölt / teak oiled 190 x 180 cm HO-32188190040010

62 90

40

         

69 69

40

         

90 90

40

 

139 139

40

         

190 62

40

Höhe / Height:
40 cm

Gewicht / Weight:
21, 19, 24, 39, 39  kg  

190 90

40

         

190 181

40
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 HÖHE/HEIGHT	 NUMMER / NUMBER

Die Basismöbel sind modular, in unterschied-
lichen Höhen erhältlich und passen sich so  
allen individuellen Bedürfnissen an. Dadurch  
entstehen eine Vielzahl an Gestaltungsmöglich 
keiten sowie eine architektonische Spannung  
in der Outdoor-Wohnwelt. Design und  
Individualität in und mit der Natur für viele 
Jahre.

The basic pieces of furniture have been conceived 
according to a modular construction system and 
are also available in different heights. Hence, 
they meet all individual requirements. This gives 
rise to a variety of design options as well as to an 
outdoor living world full of architectural high-
lights. Thus, design and individual character end 
up coexisting in and together with the nature for 
many years to come.

Sonnenliege/Sunlounger

Sonnenliege 
Sunlounger 

Maße / Measures:
190 x 69 cm

Gewicht / Weight:
38 kg

Teak geölt / teak oiled 30 cm HO-31190069030010
Teak geölt / teak oiled 40 cm HO-31190069040010

190

120 69

30/40
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 HÖHE/HEIGHT	 NUMMER / NUMBER

Sonnenliege/Sunlounger

Doppelliege 
Double Sunlounger 

Maße / Measures:
190 x 139 cm

Gewicht / Weight:
75 kg

Teak geölt / teak oiled 30 cm HO-31190139030010
Teak geölt / teak oiled 40 cm HO-31190139040010

190

120
139

30/40
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 HÖHE/HEIGHT	 NUMMER / NUMBER

Schaukel/Swing

Schaukel
Swing 

Maße / Measures:
345 x 145 cm

Gewicht / Weight:
80 kg

Teak geölt / teak oiled 30 cm HO-31190139030010
Teak geölt / teak oiled 40 cm HO-31190139040010

190

372

90

147

52

208

304 
S T E E L 
GRADE
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 HÖHE/HEIGHT	 NUMMER / NUMBER

Hängeliege/Hanging Sunlounger

Hängeliege  
Hanging Sunlounger 

Maße / Measures:
220 x180 cm

Gewicht / Weight:
80 kg

Teak geölt / teak oiled 90 cm HO-33220180090010

180 220

90
70

304 
S T E E L 
GRADE
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VITEO
OUTDOORS HOME COLLECTION

ARTIKEL / ARTICLE	 MATERIAL / MATERIAL	 BREITE/WIDTH	 NUMMER / NUMBER

Zubehör / Accessories

Stecklehne 
Adjustable Backrest 

Maße / Measures:
33 x 21 cm

Gewicht / Weight:
3 kg

Teak geölt / teak oiled 41 cm HO-9033021041141

33 21

44

Becherhalter / Cupholder Edelstahl / stainless steel HO-9013010008150

Aschenbecher / Ashtray Edelstahl / stainless steel HO-9013010008151

Hängevase / Hang-in Vase Edelstahl / stainless steel HO-9021003003031


